
Муниципальное учреждение 
«Сивинский центр культуры и досуга» 

( МУ Сивинский ЦКД)

ПРИКАЗ

02.02.2021 г № 15-ж

Об утверждении перечня помещений, в которых 
ведется обработка персональных данных 
в МУ Сивинский ЦКД

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 
№ 152-ФЗ «О
персональных данных» и Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите 
персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить перечень помещений в МУ Сивинский ЦКД, в которых ведётся 
обработка персональных данных с использованием средств автоматизации и 
без использования таких средств (Приложение № 1).
2 Ответственному за организацию обработки персональных данных 
Мальцевой Е.В. проводить контроль актуальности перечня 1 раз в год.

Директор Е.Л. Новоселова



Приложение № 1 
к приказу № 15 -ж  ог 02.02.2021

№ Помещение (адрес, кабинет)
1 МУ Сивинский ЦКД , с. Сива, ул. Советская, 4. 

Каб № 21,22,23,24,25,26,27,28
2 СП Малосивинский ДК, СП Малосивинская библиотека, с. 

Шулынды, ул. Ленина, 16
3 СП Кизьвенский ДК, СП Кизьвенская библиотека им. Ф.Ф. 

Павленкова . с. Кизьва, ул.Ленина, 22
4 СП Певрмайский С К, СП Первомайская библиотека, 

п.Первомайский, ул. Комсомольская, 10
5 СП Савичевская библиотека , д. Савичи, ул. Техническая, 90
6 Северокоммунарский КДЦ, п. Северный Коммунар, ул. Советская, 3
7 СП Северокоммунарская библиотека, п. Северный Коммунар, ул. 

Полины Осипенко, 9
8 СП Серафимовский СК, CTI Серафимовская библиотека им. Ф.Ф. 

Павленкова, п. Серафимовское, ул. Ленина, 1
9 СП Бубинский ДК, с. Буб, ул. Бубинекая, 19
10 СП Бубинекая библиотека им. Ф.Ф. Павленкова, с. Буб, ул. 

Бубинекая,6
11 Кониплотнический ДК, СП Конинлотническая библиотека, д. Б. 

Самылово, ул. Самыловская, 13
12 СП Усть-Бубинский СК, с. Усть-Буб, ул. Красногвардейская, 10
13 СП Усть-Бубинская библиотека, с. Усть-Буб, ул. Красногвардейская, 

14
14 СП Екатерининский ДК, СП Екатерининская библиотека, с. 

Екатерининское, ул. Советская, 4-1
15 СП Лебедский СК, СП Лебедская библиотека, п. Юбилейный, ул. 

Парковая, 4
16 СП Серьгинская библиотека им. Ф.Ф. Паввленкова, с. Серьгино, ул. 

Пролетарская,За-1
17 СП Сатинская библиотека, с. Сатино, ул. Школьная,22


